[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать восьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2007г. №  112
              г.Троицк
Об оплате труда председателю

Контрольно-счетной палаты города Троицка
В соответствии с Законом Челябинской области от 25 мая 2006 г. №29-ЗО «О предельных нормативах размера оплаты труда глав муниципальных образований, депутатов представительных органов муниципальных образований, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений» и решением Собрания депутатов города Троицка от 23.05.2007 года №80 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка»,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Установить денежное содержание председателю Контрольно-счетной палаты города Троицка в соответствии с решением Собрания депутатов № 80 от 23.05.2007 года «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы органов местного самоуправления города Троицка».

2.Учитывая большой опыт и стаж работы в органах местного самоуправления установить председателю Контрольно-счетной палаты города Троицка ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 230% должностного оклада.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения  возникшие с 09.06.2007 года.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin